



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020

№ 1413

г. Курганинск

**О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Курганинский район от 17 декабря 2020 г. № 1409
«О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 27 июля 2017 г. № 675 «Об утверждении программы
«Обеспечение жильем молодых семей на территории
муниципального образования Курганинский район
в 2018-2023 годах»**

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ру 235170002017001, в связи с допущенной технической ошибкой **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 17 декабря 2020 г. № 1409 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 28 июля 2017 г. № 675 «Об утверждении программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования Курганинский район в 2018-2023 годах» следующие изменения:

1) в наименовании слова «27 июля 2017 г.» заменить словами «28 июля 2017 г.»;

2) в пункте 1 слова «27 июля 2017 г.» заменить словами «28 июля 2017 г.»;

3) пункте 2 слова «27 июля 2017 г.» заменить словами «28 июля 2017 г.»;

4) в приложении слова «27 июля 2017 г.» заменить словами «28 июля 2017 г.».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации муниципального образования Курганский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Курганский район



А.Н. Ворущилин